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اگر می خواهند ایران به برجام 
برگردد، تحریم ها را لغو کنند

رهبر معظم انقلاب : 

صفحه  ۲

دوستان ایران در بهترین 
حالت  فقط دشمنی نمی کنند  

فرمانده کل سپاه : 

خالی کردن صحنه هنر نیست
حتما پای کشور می ایستم

معاون اول رئیس جمهور :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

۴۴۵ نیروگاه خورشیدی متصل به شبکه در استان فعال است 3جاودانه های روزهای مبارزه 53بوی نامطبوع حاشیه شهر بیرجند مربوط به پساب نیست 

عکس : میرکلانی

سرمقاله

از  ضمیمه های فرهنگی شهر غفلت نکنیم

یکی دو روز قبل تر از این، در فضای مجازی و در صفحه شخصی ام، عکسی را به 
صورت استوری منتشر کردم که به شدت مورد توجه مردم قرار گرفت. سیلی از پیام 
ها، نظرها، پیشنهادها و دلنوشته ها برایم ارسال شد و سراسر، لذت بردم. ماجرا از این 
قرار بود که سال ها پیش، وقتی حدود پنج یا شش ساله بودم، تصویری نمادین درباره 
آزادی خرمشهر روی دیوار یکی از کوچه های اطراف منزل ما کشیدند و این تصویر 
از قضای روزگار، از گزند باد و باران و تخریب در امان ماند و حالا بعد از حدود سی 
و چند سال، هنوز روی همان دیوار باقی هست و هرچند با تبلیغات بی شماری که 
رویش و دور و اطرافش به بدترین شکل ممکن نوشته شده، در حال محو شدن و 
هضم شدن است، اما هنوز خیلی ها با آن خاطره بازی می کنند. انتشار این عکس 
برای خودم چند بازخورد مهم داشت : 1 - مردم بیرجند به شدت  اهل خاطره بازی 
با گذشته هایشان هستند. 2 - جوانان و حتی نوجوانان، به شدت با عکس ها، تصاویر 
و دیوار نوشته ها، ارتباط برقرار می کنند. 3 - یادآوری بعضی از ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

استان، میزبان سفر دو  روزه
 وزیر راه و شهرسازی 
مدیرکل دفتر استاندار خراسان جنوبی گفت : وزیر راه و شهرسازی، برای حضور در مراسم کلنگ زنی، افتتاح و 
بهره برداری از چندین پروژه به استان سفر می کند.  محبی با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: اسلامی، وزیر راه 
و شهرسازی به شکل زمینی و از مرزهای غربی استان وارد خراسان  جنوبی می شود. وی ادامه داد: برنامه های 
وزیر با  افتتاح همزمان ۹۰ کیلومتر از باندهای دوم استان شروع می شود. مدیرکل دفتر استاندار متذکر شد: بر 

اساس برنامه پیش بینی شده، عملیات اجرایی ۵۴ کیلومتر از باندهای دوم در سطح استان و همچنین ۵ هزار و ۹۸۰ واحد طرح اقدام ملی مسکن 
نیز  در جریان حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز می شود. محبی ادامه داد: مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح اقدام ملی مسکن، با حضور امیر کیومرث 
حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش همراه خواهد بود. وی افتتاح ساختمان پاویون فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند، بهره برداری همزمان 3۵ 
کیلومتر راه روستایی در سطح استان و بازدید و سرکشی از قطعه 1۶ راه آهن بیرجند - یونسی را نیز از دیگر برنامه های وزیر در این سفر برشمرد.

 مدیر کل امور اداری و مالی استانداری:

پذیرفته شدگان آزمون استخدامی 
استانداری مدارک را تحویل دهند

مدیر کل امور اداری و مالی استانداری از آغاز مهلت ارائه مدارک 
پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون استخدامی سال جاری استانداری 
خبر داد.  بهدانی با اعلام این خبر گفت: بازه زمانی تعریف شده برای 

ارائه مدارک واجدین شرایط ...  مشروح در صفحه 2

استاندار :  اکنون از ۲۱ هزار تن زرشک تولیدی استان، تنها ۸ درصد فرآوری شده و در قالب محصولات به بازار عرضه 
می شود که کشاورزان استان ارزش افزوده لازم از تولیدات شان را ندارند و این درحالی است که ۲0 محصول از زرشک 
تولید می شود / اگر چه برای افزایش سطح زیرکشت، کیفیت و تولید خوب اقداماتی را در استان شاهد بودیم اما در این 
دوره باید به دنبال افزایش سطح درآمدی کشاورزان از محصولات تولیدی باشیم ... مشروح در صفحه ۶

سربلندی کشاورزان
استان در سطح ملی

در آیین تجلیل از قهرمانان تولید بخش کشاورزی خراسان جنوبی عنوان شد : 

مزايده عمومي )مرحله اول(
تاغ  اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري خراسان جنوبي در نظر دارد: مزایده چوب 
 در شهرستان های استان خراسان جنوبی)نهبندان،سربيشه،درميان،خوسف،بشرویه،قاین،
آدرس به  دولت  الکترونيکی  تداركات  سامانه  طریق  از  را   زیركوه،فردوس،سرایان( 

نماید.  برگزار   1099003845000009 فراخوان  شماره  به   www.setadiran.ir

ضمناً اصل ضمانت نامه بانکی پس از بارگذاری در سامانه تداركات الکترونيکی دولت به 
صورت فيزیکی)دستی( تا پایان وقت اداری مورخ 1399/11/30 تحویل امور قراردادهای 
اداره كل منابع طبيعی و آبخيزداری استان خراسان جنوبی گردد. عدم تحویل به منزله 

انصراف است.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

کارخانه هبلکس رضوی واحد بیرجند در نظر دارد: 

خدمات پيمانکاری نيروی انسانی، شامل تأمين نيروی كارگر ساده و نيمه ماهر 
 جهت انجام امور توليدی و خدماتی از جمله: سورت، تسمه كشی و استرچ پالت های 

محصولات كارخانه را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید. 
لذا از كليه پيمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه حداكثر 
 تا تاریخ 99/1۲/5 به واحد بازرگانی كارخانه هبلکس رضوی- بيرجند به آدرس: بيرجند 
شهرک صنعتی، بلوار توليد، توليد 5 مراجعه یا جهت اطلاع از شرایط مناقصه با 

شماره 3۲۲55098-05۶ داخلی ۶0۶0 تماس حاصل فرمایيد. 

کارخانه هبلکس رضوی - بیرجند

سبد محصولات: شیرآلات- هود- سینک - گاز- فر
 فول ست های روشویی و ... می باشد

در ازای خرید یک ست کامل هود و سینک  و گاز و فر 
۵ درصد تخفیف بیشتر دریافت نمایید!!!

توضیحات: ارائه خدمات فوق فقط مخصوص هم استانی های عزیز می باشد 
و از ارائه خدمات به عزیزان دیگر استان ها معذوریم.

آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبروی بهزیستی - بازرگانی فرد
تلفن: ۳۲۲۱۲۶۳۲ - ۰۵۶    همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸

جشنواره فروش عیدانه بازرگانی فرد
اقساطی- بدون ضامن- بدون سود

* اقساط خرید کنید تخفیف نقدی ۱۰-۲۲ درصدی بگیرید *

fardtrading_birjandجهت مشاهده نمونه کارها

مدت محدود

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( استخدام می کند
العباس )ع( بيرجند در نظر دارد: جهت  ابوالفضل  بيمارستان حضرت 
تکميل كادر درمانی از ميان واجدین شرایط بومی بيرجند با مدرک كمک 

پرستاری نيرو جذب نماید.
جهت كسب اطلاعات بيشتر به سایت بيمارستان به آدرس   .www .milad3 مراجعه 

نمایيد.
ir

استفاده از مصالح ساختمانی بومی و استاندارد، کاهش هزينه های تمام 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیشده،کمک به اقتصاد و کارآفرينی منطقه

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

محصولات ارگانیک 
و طبیعی

آجیل - خشکبار- حبوبات- روغن - چای

tabiat_kade_birjand tabiat_kade_birjand 
۰۹۲۱۰۹۵۹۳۱۲   احمدیخراسان جنوبی - بیرجند - نبش توحید ۲۶
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ممنوعیت تردد تمامی خودرو ها در معابر عمومی خراسان جنوبی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی اعلام کرد: برابر آخرین ابلاغیه وزارت کشور، تردد شبانه تمامی 
خودرو ها از ساعت ۲۱ الی ۳ در معابر عمومی ممنوع است. شهروندان در صورت تردد دو میلیون ریال اعمال قانون 
خواهند شد. همچنین تردد خودرو های غیربومی به برخی از شهر ها نیز ممنوع است و  پانصد هزار تومان جریمه دارد.

از ضمیمه های فرهنگی شهر غفلت نکنیم

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  ۳ - یادآوری بعضی از خاطره های گذشته که جنبه 
نماد و سمبل هم برای مردم دارند، به شدت به آنها تلنگر می زند  و دغدغه هایشان 
برای حفظ آنها را بیدار می کند. 4 - چنین یادمان های تصویری، هم آموزنده هست، 
هم می تواند به عنوان جریان سازهای فرهنگی در شهرها، کارکرد داشته باشد. یادم 
آمد در همین چند سال اخیر، ما چقدر از این نمادهای زیبا داشتیم و آنها را از بین 
بردیم. در شمال شهر، چندین کوچه را یادم هست که هنوز شعارنویسی های انقلابی 
رویشان از بین نرفته بود و یکی دو سال قبل، به مدد تیغ تیز لودرها و بیل های 
مکانیکی، زیر خروارها خاک پهان شد تا آپارتمانی چند طبقه متولد شود. یا در اطراف 
میدان شهدا، چندین جای گلوله وجود داشت که یادآور ماجرای راهپیمایی معروف 
سال 57 و شهادت تعدادی از شهروندان عزیز ما بود. آنها را هم در این چند سال 
اخیر،  از بین بردند. در خیابان های میانی تر شهر که روزگاری مناطق مرفه نشین 
بیرجند محسوب می شد و نقاشی های دیواری و شهرآرایی هایی جدید به آن سبک، 
مُد شده بود، در بعضی کوچه ها و پس کوچه ها و خیابان ها، هنوز تصاویر و متن ها 
و دیوارنوشته های زیبایی باقی بود که آنها هم زیر غفلت هایمان مدفون شد. خلاصه 
اینکه همه این ها، ضمیمه های فرهنگی ما هستند. یعنی جزیی از فرهنگ شهر ما، 
فرهنگ مردم ما و فرهنگ زندگی مردم ما هستند. شورای شهر، شهرداری، دستگاه 
های فرهنگی، سمن های مرتبط با حوزه های فرهنگی و اجتماعی و البته دلسوزان 
و دغدغه مندان شهر، در قبال این ضمیمه های مهم فرهنگی نباید غفلت داشته 
باشند. هر کدام از این ها که دیروز متولد شده است، می تواند همانگونه که دنیایی از 
خاطره ها برای امروزمان باشد، می تواند بهانه ها و  محورهای مهم اقدامات و فعالیت 
های  فرهنگی فردای شهر هم باشد. شهرها، به مدد همین ضمیمه ها، زنده هستند، 
نفس می کشند، زایش های فرهنگی و تبلورهای اجتماعی دارند و هویت خود را 
می یابند و حفظ می کنند. من باز هم مثل همیشه تأکید می کنم که تاریخ، با هیچ 
کس تعارف ندارد. کاری نکنیم که سال ها بعد، تاریخ برای این غفلت ها، سخت 

مؤاخذه و بی آبرویمان کند.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0494۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

استانداری  مالی  و  اداری  امور  کل  مدیر 
خراسان جنوبی از آغاز مهلت ارائه مدارک 
پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون استخدامی 

سال جاری استانداری خبر داد.
بهدانی با اعلام این خبر گفت: بازه زمانی 
واجدین  مدارک  ارائه  برای  شده  تعریف 
شرایط چند برابر ظرفیت آزمون استخدامی 
سال جاری استانداری آغاز شده است. وی 
با اشاره به اعلام نتایج آزمون استخدامی 

سال جاری توسط سازمان سنجش آموزش 
کشور، متذکر شد: با توجه به ضرورت رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مراجعه حضوری 
برای  اول  مرحله  شده  پذیرفته  داوطلبان 
استخدام در فرمانداری ها و بخشداری های 
تابعه استان، اخذ مدارک از روز دوشنبه ۲0 
بهمن آغاز می شود. مدیر کل امور اداری 
افراد  کرد:  خاطرنشان  استانداری  مالی   و 
می بایست بر اساس نوبت دهی اعلام شده 

استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  طریق  از 
 ، www.sko.irخراسان جنوبی به آدرس
نسبت به مراجعه و تحویل مدارک خود اقدام 
نمایند. بهدانی تأکید کرد: اسامی اعلام شده 
در مرحله اول هشتمین آزمون فراگیر دستگاه 
های اجرایی ، چند برابر ظرفیت اعلام نیاز 
دستگاه هاست. این افراد بعد از طی مراحل 
مصاحبه و گزینش در دستگاه های اجرایی 

جذب می شوند.

از  تسهیلات  تومان  میلیارد  تاکنون 80 
صندوق کار آفرینی امید  برای اشتغالزایی  

در استان پرداخت شده است. 
مدیر حقوقی و امور قرارداد های صندوق 
بهره  مراسم  در  کشور  امید  کارآفرینی 
برداری از طرح های هشتمین روز از دهه 
فجر در درمیان با بیان این مطلب گفت: 

تسهیلات  تومان  میلیارد  تاکنون ۲500 
منابع  و  ملی  توسعه  صندوق  منابع  از 
صندوق کارآفرینی امید به متقاضیان در 
کشور پرداخت شده که با پرداخت آن از 
48 هزار طرح حمایت شد. کرمانی نژاد 
افزود: آماده ایم در هر جایی که ظرفیت 
اشتغالزایی داشته باشد با تسهیلات خود 

از طرح های ارائه شده حمایت کنیم. وی 
استفاده  موضوع  که   97 سال  از  گفت: 
مطرح  ملی  توسعه  اعتبارات صندوق  از 
 80 جنوبی  خراسان  در  تاکنون  شده 
اشتغالزایی  تسهیلات  تومان  میلیارد 
نامه هایی  با تفاهم  ایم و  پرداخت کرده 
که با بنیاد های علوی و برکت بسته ایم 

توانسته ایم تسهیلات دیگری هم ارائه 
قرارداد های  امور  و  حقوقی  مدیر  دهیم. 
صندوق کارآفرینی امید کشور همچنین 
کارآفرینی  صندوق  مسئولان  تلاش 
امید خراسان جنوبی در خصوص اجرای 
طرح روستای بدون بیکار و روستای تک 

محصول را قابل تقدیر دانست.

امروز ،آغاز مهلت ارائه مدارک پذیرفته شدگان 
آزمون استخدامی استانداری

تسهیلات 80 میلیاردی صندوق کارآفرینی برای اشتغال استان

مدیر کل امور اداری و مالی استانداری خراسان جنوبی :

فرمانده پایگاه هوایی شهید سرلشکر خلبان 
سید حسین حسینی گفت: کارکنان نیروی 
هوایی ارتش در ۱9 بهمن سال ۱۳57 حماسه 
تاریخی را ثبت کردند و این حماسه در تسریع 

روند پیروزی انقلاب اسلامی بسیار موثر بود.
امیر سرتیپ دوم خلبان محمدرضا بهرام نژاد 
روز گذشته همزمان با روز نیروی هوایی در 
دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی 
ارتش مستقر در خراسان جنوبی با نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند افزود: 

کادر نیروی هوایی حماسه تاریخی ۱9 بهمن 
را در بیعت با امام راحل خلق کردند؛ با اینکه 
می دانستند اگر شناسایی شوند، جان خود را از 
دست خواهند داد و اینها همه الطاف خداوند 
متعال است. وی گفت: ما افتخار می کنیم 
وارث مردان بزرگی هستیم که روند انقلاب 
را تسریع کردند و کمتر از سه روز بعد از بیعت 
تاریخی همافران ارتش، انقلاب اسلامی به 
پیروزی رسید. فرمانده پایگاه هوایی شهید 
حسینی افزود: امروز نیز همه ما وظیفه داریم 

از این انقلاب و دستاوردهای آن محافظت 
کنیم. وی گفت: اگر روند انقلاب را بررسی 
کنیم می بینیم که سراسر انقلاب نور بود و این 
نور تمام جریانات را طوری کنار هم قرار می داد 
که دشمنان دین، انگشت به دهان می شدند 
و انقلاب روز به روز به پیروزی خود نزدیک 

می شد. 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند نیز گفت: نیروی هوایی ارتش 
4۲ سال است که پای حرف خود ایستاده 

و از ملت و ارزش های نظام دفاع می کند. 
حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا 
عبادی افزود: نیروی هوایی ارتش جمهوری 
اسلامی با صداقت خود در روز ۱9 بهمن با 
امام راحل دیدار و بیعت کرد که همچنان بر 
این عهد خود استوار است. وی گفت: کارکنان 
نیروی هوایی ارتش با تمام صداقت در سال 
57 حماسه ای آفریدند که در تاریخ هرگز 
فراموش نخواهد شد و این یک افتخار بزرگ 

برای ایران اسلامی است.

فرمانده پایگاه هوایی:  حماسه ۱۹ بهمن 57 روند پیروزی انقلاب را سرعت بخشید

بهره برداری از ۵۵ طرح عمرانی و خدماتی در بشرویه

55 طرح عمرانی و خدماتی در هشتمین روز از دهه فجر با حضور معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری در شهرستان بشرویه به بهره برداری رسید.
برای اجرای این طرح ها ۱۳ میلیارد و ۲04 میلیون تومان هزینه شد. بند 
خاکی و سرریز سنگ و ملات حوزه آبریز ارسک با حجم آبگیری ۶۱ هزار و 
850 مترمکعب و بهره مندی ۱۶۲ نفر ،  احداث و آسفالت راه روستایی اتحاد 
به طول ۱0 کیلومتر ، شروع به کار خط گرم فرمان از نزدیک )شرکت برق(، 
اتصال به شبکه 4۱ طرح نیروگاه خورشیدی خانگی، دو طرح بهره برداری 
از بهسازی معابر بافت تاریخی به مساحت 950 مترمربع و جدول گذاری و 
زیرسازی و آسفالت معابر به مساحت ۱۱ هزار مترمربع، طرح هادی روستای 
آبیاری کم فشار  کرند در قالب سنگ فرش و جداره سازی معابر و طرح 
موتورپمپ آزادگان به نمایندگی از 7 طرح دیگر آبیاری کم فشار، اشتغالزایی 
45 نفر و بهره مندی ۱50 خانوار از جمله طرح های افتتاح شده در هشتمین 

روز از دهه فجر در شهرستان بشرویه بود.

رهبر انقلاب: اگر می خواهند ایران به تعهدات برجام 
برگردد باید تحریم ها را لغو کنند

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: اگر می خواهند ایران به تعهدات 
برجامی برگردد، آمریکا بایستی تحریم ها را کلا در عمل لغو 
کند و ما بعد راستی آزمایی کنیم و ببینیم که درست تحریم ها لغو 
شده، آن وقت به تعهدات برجامی برمی گردیم. این سیاست قطعی 
جمهوری اسلامی است و مورد اتفاق مسئولان کشور هم هست.

جهانگیری:  خالی کردن صحنه هنر نیست

معاون اول رئیس جمهور گفت: در مقطعی خیلی از دوستان به من 
می گفتند که الان زمان کناره گیری از دولت است اما خالی کردن 
صحنه هنر نیست. جهانگیری افزود: اگر محبوبیتم به صفر هم 
برسد حتما پای کشور می ایستم. انسان باید در سختی ها خود را 
نشان دهد و اگر بتواند گره  کوچکی از زندگی مردم باز کند، باید پای 

نظام و کشور بایستد و خدمت کند.

فرمانده سپاه: دوستان ایران در بهترین حالت
 فقط دشمنی نمی کنند  

سردار سلامی فرمانده کل سپاه گفت: ما نمی توانیم به هیچ  
کشوری وابسته باشیم و با کشورهای دیگر متفاوت هستیم چرا که 
در تحریم جهانی هستیم و هیچ کس به ما کمک نمی کند. حتی 
دوستان ما در بهترین حالت، با ما دشمنی نمی کنند، اما هیچ کس به 

ما کمک نمی کند تا این کشور روی پای خودش بایستد.

چرا شفافیت آرا در شورای نگهبان نباید باشد؟

 علی مطهری نماینده سایق تهران در واکنش به رد کلیات طرح 
شفافیت در مجلس یازدهم گفت: اقدام مجلس در رد کلیات طرح 
شفافیت آرا کار درستی بود. الزام به شفافیت آرا در کشور ما که 
گروه های فشار وجود دارد آرای برخی از نمایندگان را غیر واقعی و 
خالی از مصلحت کشور می کند. ضمن اینکه چرا شفافیت آرا در 

شورای نگهبان و مجمع تشخیص نباید باشد؟

ذوالنور: نظام سرطان نگرفته، سرماخورده است

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: اگر رانت، نور چشم 
بازی، ویژه بازی و پارتی بازی نبود این مشکلات در کشور به وجود 
نمی آید، کشور ما سرطان ندارد بلکه سرماخوردگی در نظام به وجود 
آمده و آدم های ویروسی آمده اند و جلوی انقلاب عطسه کرده اند. 
ذوالنور با تأکید بر اینکه نباید مشکلات کشور را به مشکل تحریم 
ربط داد، افزود: راه حل های متعددی برای اداره مملکت به بهترین 
وجه وجود دارد، اگر با نیمی از  همسایگان ارتباط برقرار می کردیم 

نیازی به رفع تحریم ها نداشتیم.

FATF پیشنهادات جدید دولت به مجمع درباره

معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه دو جلسه در مجمع برای 
بررسی لوایح FATF برگزار شده است، گفت: امکان تحفظ جدید یا 
بیانیه تفصیلی در مستندات جدید دولت پیش بینی کرده ایم. جنیدی 
افزود: برای تأمین نظر مجمع تشخیص مصلحت ، راهکار جدید 
ارائه شده که مربوط به همین دغدغه است و باید مورد  بررسی قرار 
گیرد و نمایندگان دولت باید بتوانند حضور پیدا کرده و تبیین کنند. 

تاسیس شرکت ارقام محاسب نوین باقران )سهامی خاص( در تاریخ 1399/11/11 به شماره ثبت 6473 به شناسه ملی 14009770163 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :- انجام کلیه خدمات حسابداری. - طراحی وپیاده سازی سیستم مالی. - تجزیه وتحلیل واستقرار سیستم کنترلهای داخلی ومدیریتی. - پیاده سازی واستقرار نرم افزار های مالی 
وعملیاتی در زمینه حسابداری. - تهیه مدارک حساب، تنظیم اسناد حسابداری وتحریر دفاتر قانونی. - اصلاح حساب وانجام حسابداری ازروی مدارک ناقص. - تنظیم اطلاعات مالی ازقبیل صورت های مالی سالیانه،میان 
دوره ای،تلفیقی وسایر گزارش های مالی ومدیریتی. تنظیم اظهارنامه های مالیات برعملکرد،ارزش افزوده وسایر اظهارنامه های موضوع قانون مالیاتهای مستقیم . - انجام رسیدگی وبررسی حسابها واسناد مالی . -ارائه 
مشاوره مدیریت وحسابداری. -نظارت برامور تصفیه. -انجام بررسی های ویژه -تهیه طرح های ارزیابی مالی،اقتصادی پروژه -برگزاری همایش های مرتبط با حرفه حسابداری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله نرجس ، کوچه نرجس 1 ، کوچه نرجس 1 فرعی 5 ، پلاک 0 ، 
علی حسین زاده ، طبقه اول کدپستی 9716991276 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 0611575 مورخ 1399/10/09 نزد بانک تجارت شعبه مدرس با کد 4745 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم آناهیتا بهرامی نژاد به شماره ملی 0640581412 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم ساجده بهرامی به شماره ملی 0640634427 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم مهری ناترس به شماره ملی 0653293623 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم صدیقه بهرامی نژاد به شماره ملی 5639920386 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای صدیقه بهرامی نژاد )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه. بازرسان: خانم معصومه آهنی به شماره ملی 5639924098 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال و خانم طیبه کاظمی به شماره ملی 5639975768 به سمت بازرس علی البدل به 

مدت یک سال. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱08755۹(

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

۳۲۲۲8۲5۳ - 0۹۱55۶۲07۳7فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱05عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-99۷5-9921-531۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0563223۷666 – 05632233331 - 09155658595
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-99۷9-5004-8539

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت
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مجوز واحد پرورش عقرب در خراسان جنوبی صادر شد

محیط زیست خراسان جنوبی برای احداث اولین واحد پرورش عقرب در استان مجوز صادر کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی گفت: به منظور سرمایه گذاری، اشتغال و رونق اقتصادی مجوز احداث واحد پرورش عقرب در بیرجند صادر شد.اکبری هدف از احداث این واحد را تولید 

زهر عقرب برای مصارف دارویی دانست و افزود: صدور مجوز ۲ درخواست دیگر راه اندازی واحد پرورش عقرب هم در دست بررسی است.
فرصت ها را به نفع

مردم استان دریابید
 سلام. من روزنامه شما را هر روز مطالعه
 می کنم و از مطالب جالبی که در ستون
 دیدگاه ها و پیام شما و سرمقاله و همچنین

گزارش ها چاپ می کنید بسیار ممنونم . 
 چطور می شود وقتی اینقدر مردم دغدغه 
نشاط و رفع افسردگی دارند در استان 
هیچ کسی به آن توجه نمی کند.کسی 
اگر روزنامه های استان را بخواند دقیقا 
ذائقه مردم دستش می آید که این جامعه 
چه نیازهایی دارد به چه علاقه مند است 
 و با چه موضوعاتی دچار چالش می شود.

  خواستم از نمایندگان محترم مردم و از 
نماینده معزز ولی فقیه و علی الخصوص 
 استاندار و فرمانداران محترم درخواست

کنم از فرصت های موجود به نفع مردم 
استان استفاده نمایند. به هر حال دهه 
فجر سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
برای  حداقل  رفت  می  انتظار  و  بود 
مردمی که اینقدر چشم انتظار یک نشاط 
و راه فرار از افسردگی های این ویروس 
یک  هستند  شده  شایع  منحوس 
 برنامه مناسب و جشنی تهیه می شد،

نیاز نبود مراسم برگزار کنند همین که در 
معابر موسیقی های حماسی و انقلابی 
بگذارند، همین قدر که شهر را یک 
تزئین مناسب بکنند، یک نورپردازی 
برای جشن انقلاب داشته باشند و یک 
شور و نشاطی راه بیاندازند خودش کلی 
تاثیر داشت اما دریغ از این که مسئولان 
محترم از لاک روزمرگی به بهانه کرونا 
بیرون بیایند. باور کنید سالگرد انقلاب 
ارزشش را داشت که کاری بکنید. تا 
دیر نشده به نفع مردم و برای مردم به 
فرصت ها توجه کنید چون همین مردم 
هستند که پشتوانه اقدامات شما بوده و 

خواهند بود. ان شاءا...

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اتصال ۶۵ درصد 
روستاهای استان به 
شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
دولت  ابتدای  گفت:  جنوبی  خراسان 
یازدهم ۱۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات 
متصل بود که در حال حاضر با اتصال 
درصد  به ۶۵  میزان  این  روستا   ۶۰۰
رسیده است. مصطفی بهی روز گذشته 
در نشست خبری افزود: وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات در برنامه ششم توسعه 
روستاهای  درصد  که ۸۰  شد  مکلف 
بالای ۲۰ خانوار را به شبکه ملی اطلاعات 
متصل کند و با برنامه ریزی صورت گرفته 
۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار تا 
پایان دولت دوازدهم به این شبکه متصل 
می شود. وی گفت: خراسان جنوبی استان 
وسیعی است که تراکم جمعیتی پایینی 
دارد و یکی از چالش ها توسعه ارتباطات 
است که توسعه هزینه بر است. مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی اضافه کرد: از نگاه جمعیتی ۸۹ 
هزار و ۱۵۲ خانوار در روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار داریم و پنج هزار و ۵۴۷ خانوار در 
روستاهای زیر ۲۰ خانوار زندگی می کنند 
که در حال حاضر از روستاهای زیر ۲۰ 
خانوار ۲ هزار و ۵۷ خانوار به شبکه ملی 
لحاظ  به  و  هستند  متصل  ارتباطات 
خانواری ۸۷ درصد می شود.وی اظهار 
داشت: از ابتدای دولت تاکنون در نگاه 
توسعه دکل های تلفن همراه، رشد ۲ 
برابری در تعداد سایت های نسل ۲ و 
سه و چهار را شاهد بودیم و ضریب نفوذ 
امروز در حدود ۸۸ درصد است اما پوشش 
انجام می  شود. تا ۹۰ درصد  جمعیتی 

بهی تصریح کرد: ضریب نفوذ اینترنت 
در استان ۸۰ درصد است که ۱۱ درصد 
ضریب نفوذ ثابت و با برنامه هایی که در 
توسعه اینترنت روستاها داریم این آمار به 
۹۴ درصد افزایش خواهد یافت. وی یادآور 
شد: ۱۹۳ روستای خراسان جنوبی اینترنت 
ثابت دارند و در بحث موضوع زیرساخت 
و پهنای باند ورودی ۱۲۰ گیگابیت در 
ثانیه است. مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات خراسان جنوبی گفت: امسال 
همزمان با بازگشایی مدارس با تعامل 
وزارت ارتباطات و آموزش و پرورش هزار 
و ۴۰۰ مدرسه استان به شبکه متصل شد 
که ۸۰۰ مدرسه روستایی و ۶۰۰ مدرسه 

شهری بود.

خبر ویژه

* در خصوص سنگ اندازی پیش پای 
سرمایه گذاران ، کارشناس که معلوم 
نیست چه تحصیلاتی دارد حتی ممکن 
است با مدیر خود مشکل داشته باشد، یا از 
دولت خوشش نیاید، یا دچار سندرم تنگ 
نظری و حسادت باشد که موجب این 
کار می شود. مدیران باید برای کارشناس 
خود احترامی داشته باشند تا در این مواقع 
عقده گشایی نکنند و اگر کردند مشکل 

شخصی بین شان را حل کنند.

* نمی دانم چرا کارکنان تامین اجتماعی 
هیچ وقت جواب تلفن  را نمی دهند. 
را  رجوع  ارباب  جواب  شود  می  چه 
تلفنی بدهید که در این اوضاع کرونا به 
حضورتان نیاییم. هر چند که آنجا هم 

کسی تحویل نمی گیرد .

*چند هفته ایست در هنرستان ... بین 
مدیر و یکی از معلمان درس تخصصی 
مشکلی ایجاد شده و به جای درس گروه 
تبدیل شده به محل نزاع مدیر و معلم 
مربوطه. آموزش و پرورش رسیدگی کند.

*سلام و عرض ادب در صفحه پیام 
برایم  که  دیدم  پیامی  روزنامه  شمای 
جالب بود. اینکه جوانی از اینکه شرایط 
ازدواج به جهت عدم توان خرید وسایل 
مورد نیاز فراهم نیست گلایه کرده بود. 
می خواهم خدمت تان عرض کنم که 
ما در مرکز جامع تحکیم خانواده استان 
با حداقل هزینه جهیزیه را برای زوجین 
در آستانه ازدواج فراهم می کنیم علاوه 
بر این تسهیلات دیگری هم داریم که 

می توانیم در خدمت تان باشیم. 

* سلام رطب خورده نباید منع رطب 
کند. چطور است خود مسئولین می توانند 
با جمعیت زیاد در مزار شهدا جلسه برگزار 
کنند اما همین که نوبت به برگزاری برای 
عزیزانمان می رسد همه یادشان می آید 
پروتکل هایی بوده است . لطفا اگر توصیه 
ای  هست  اول خودتان انجام دهید بعد ...

* سلام خدمت مدیریت روزنامه آوای 
خراسان جنوبی با احترام یک درخواست 
دارم و خواهشمندم تا حد امکان پیگیری 
بفرمایید.) معضل زباله گردی و بیرون 
ریختن زباله ها از سطل زباله( که در شهر 
بیرجند توسط افراد متعدد زباله گرد باعث 
انتشار بوی نامطبوع و تجمع میکروب 
در فضای کوچه و خیابان می گردد. هر 
جا چشم می اندازیم سطل زباله توسط 
همین زباله گردها چپه و تخلیه شده و یا 
اینکه فردی تا کمر داخل سطل مشغول  
تفکیک زباله است. به خدا خسته شدیم. 
ما زباله ها را برای جمع آوری توسط 
ماشین زباله از محل کار و خانه بیرون می 
گذاریم اما  مشخص نیست زباله گردها 
چگونه زودتر متوجه کیسه های زباله 
محله می شوند ولی ماشین جمع آوری 
زباله به دلیل عدم انضباط کاری معلوم 
نیست چه ساعتی می آید و چطور جمع 
آوری می کند که کیسه زباله های باز 
شده در کوچه و اماکن مخروبه  به وضوح 
مشاهده می شود !!!از مسئولان مربوطه 
خواهشمندیم نسبت به ساماندهی و جمع 
آوری به موقع روزانه و  تعیین تکلیف 
معیشت زباله گردها اقدامات لازم را به 
عمل آورند.خواهشمندیم این معضل را 
برای تمام شهر بیرجند  در نظر بگیرید. 
چون به واقع مناطقی هست که اصلا 
رود. نمی  زباله  آوری  جمع   ماشین 

با سپاس فراوان

* پیرو سرمقاله  شهرداری شیشه ای، بر 
اساس قانون دسترسی آزاد به اطلاعات، 
دستگاه های اجرایی موظفند ظرف ۱۰ 
روز پس از درخواست شهروندان، اسناد 
و اطلاعات غیر محرمانه درخواست شده 
را منتشر کنند بنده برای آزمودن میزان 
اجرایی شدن قانون، در سال ۹۷ بودجه 
سال ۹۸ شهرداری ... را در سایت مربوطه 
ثبت کردم و حالا دارد سال ۱۴۰۰ هم 
اما هنوز اطلاعات به دست  می رسد 
نرسیده است. این هم سرنوشت اغلب 

قانون های خوب در این کشور.

* در خصوص دیدگاه زمان بندی برای 
سرمایه گذاری درخواست مجوز پرورش 
شتر داده شده پس از گذشت شش ماه 
هنوز از مرحله کارشناسی عبور نکرده 
هر بار هم زنگ زده شده برای پیگیری 
می فرمایند در دست اقدام است. با این 
وضع به توسعه نمی رسیم. بارها به همه 
چارت  در  باید  کردم  عرض  استانداران 
ادارای استانداری و فرمانداری کارشناس 
جذب سرمایه گذاری وجود داشته باشد و 
دولت خودش باید پیگیر استعلامات باشد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بیرجند   ،۵۷ سال  ماه  بهمن  هفتم  روز 
بزرگترین تظاهرات و گسترده ترین راهپیمایی 
را به خود دید، روزی که دو شهید نوجوان را 

تقدیم انقلاب کردیم.
این مردم روزهای پرفراز و نشیبی را تحمل 
کردند تا انقلاب به ثمر نشیند، از مبارزات 
مختلف تا حتی فدا کردن جان خود و این به 
معنای مهم بودن یک آرمان برای یک فرد 
است. آنچه امروز شاید از یاد عده ای رفته، 
همین مبارزات و خون دادن هاست و شاید 
شده،  طبقاتی  شکاف  ایجاد  باعث  همین 
شکاف طبقاتی که در ابتدای انقلاب مطرح 
نبود و هر فردی با هر سرمایه ای تنها پیروزی 
انقلاب برایش مهم بود و این آرمان شده بود. 
تیتر مهم زندگی بسیاری از مردم که اگر چنین 
نبود این انقلاب هیچ گاه به پیروزی نمی رسید.

 روایت یک روز خونین در بیرجند 

سید حسین اصغری، یکی از مبارزان دوران 
انقلاب در بیرجند در گفت وگو با ایکنا اظهار 
کرد: روز هفتم  بهمن ماه سال ۵۷، بیرجند 
بزرگترین تظاهرات و گسترده ترین راهپیمایی 
اینکه سال ۵۷  با بیان  را به خود دید. وی 
یک پیام الهی از امام خمینی)ره( باعث شد 
تا تغییر کنیم، افزود: شاید قبل از پیام امام)ره( 
ما جوانانی معمولی بودیم، اما با این پیام الهی 
به سمت آرمان هایی کشیده شدیم که شاید 
تا آن موقع زیاد به آن فکر نکرده بودیم. این 
مبارز انقلابی با بیان اینکه زمزمه های انقلابی 
در بیرجند نیز مانند شهرهای دیگر آغاز شده 
بود تا اینکه به هفتم بهمن ۵۷ رسیدیم و آن 

یکی از روزهایی بود که بیرجند هیچ گاه این 
مقدار جمعیت به خود ندیده بود، اظهار کرد: آن 
روز در مسجد پایین شهر طبق اطلاع رسانی 
قبلی جمع شدیم. در مغازه آقای حسینی نژاد، 
تابلوها و چوب هایی برای حمل عکس ها آماده 
می شد. اصغری با بیان اینکه جمعیت دقیقه به 
دقیقه بیشتر می شد، تصریح کرد: به هرکسی 
مسئولیتی واگذار شد؛ روی پارچه های سفید با 
خط قرمز واژه انتظامات را نوشتیم و روی 
بازوها چسباندیم، من هم یکی از این افراد 
انتظامات بودم. وی با بیان اینکه در راهپیمایی 
در صف اول، روحانیت و بعد بانوان و سپس 
جمعیت آقایان برای حفاظت از بانوان پیش 
می رفتند، اظهار کرد: خیابان ها را طی کردیم 
و قرارمان این بود پس از طی مسیرها از طریق 
خیابان جمهوری به مسجد آیتی بیرجند برسیم.

این مبارز انقلابی بیان کرد: مسئولیت حفاظت 
از کوچه ژاندارمری به من واگذار شد؛ یادم 
و  نجاری  مغازه  یک  من  روبروی  هست 
کنارش یک ایستگاه تلفن بود؛ در وسط کوچه 
رو به جمعیت ایستاده بودم و پشت سرم یک 
ژاندارم نظاره گر جمعیت بود. اصغری ادامه 
داد: جمعیت به میدان شهدا رسیده بود و در 
مسیر نزدیک میدان شهدا با وجود نیروهای 
ژاندارمری شعارهای تندی می دادند که ناشی 
از عشق مردم به ولایت و آرمان های اسلامی 
بود، عشقی که باید بماند تا آرمان های آن 
روزها نیز باقی بماند. وی افزود: جمعیت و 
ژاندارم ها را زیرنظر داشتم که یک دفعه به 
صورت هماهنگ جمعیت صدای مرگ بر 
شاه را بلند کرد؛ در این زمان من یک لحظه 

برگشتم و دیدم ژاندارم ها تیراندازی هوایی 
کردند، جمعیت زیادی داخل جوی های آب 
افتاده و بانوان به داخل خانه های مردم پناه 
گرفتند. این مبارز بیان کرد: جمعیت ژاندارم ها 
زیاد شده بود؛ من به سمت چپم نگاه کردم 
دیدم نیروهای ژاندارم از این سمت نیز در حال 

نزدیک شدن هستند، به مبارزان اطلاع دادم و 
سپس به سمت میدان امام)ره( رفتیم. اصغری 
بیان کرد: ارتش تیراندازی را شروع کرد و 
شهید محمود سورگی و شهید علی سندورس 
که نوجوانانی ۱۴ تا ۱۵ ساله بودند، به شهادت 
رسیدند. وی با بیان اینکه هنوز جای تیرهای 
ارتش در میدان شهدا بر روی نرده ها به یادگار 
مانده است؛ تیرهایی که نشانگر شرف مردم 
این شهر است، افزود: به سوی ما گاز اشک 
آور شلیک کردند، اما پراکنده نمی شدیم و با 
لگد گازهای اشک آور را که توپی شکل بودند 

به سمت خودشان پرتاب می کردیم.
 این مبارز بیان کرد: به مسجد آیتی رسیدیم، 
بود؛  آماده  قبل  از  لاستیک  سری  یک 
روز  پایان  این  و  زدیم  آتش  را  لاستیک ها 
خونین ۷ بهمن در بیرجند بود و بیرجند در 
این روز دو شهید و چندین مجروح و جانباز 

تقدیم انقلاب کرد. وی افزود: آنچه من از این 
روز به خاطر دارم، کفش و کیف ها و مردمی 
بودند که روی زمین افتاده بودند، اما با این 
حال ما ادامه می دادیم و حاضر نبودیم تسلیم 
نیروهای ژاندارم شویم. اصغری با بیان اینکه 
 در جریان راهپیمایی های شهرستان بیرجند

۷ شهید دادیم، افزود: آنچه امروز انقلاب را 
تداوم می بخشد، اتحاد، همبستگی، پیروی 
عمل  و  فقیه  ولایت  و  انقلاب  رهبر  از 
و  خالص ترین  از  که  شهدا  وصیت نامه  به 

پاک ترین افراد زمان خود بودند، است. 

فرمایشات  است  لازم  اینکه  بیان  با  وی 
رهبری و امام)ره( را مدنظر قرار دهیم، تصریح 
کرد: دشمن به طرق مختلف قصد دارد بین 
نیروهای انقلابی و مردم پراکندگی و شکاف 
دادن  قرار  با مدنظر  باید  آورد که  به وجود 
فرمایشات رهبری از هر مسیری راه این فتنه 

را ببندیم.

راهکارهایی برای تداوم
 آرمان های انقلاب 

این مبارز بیان کرد: برای تداوم انقلاب نیاز است 
به وضعیت موجود اقتصادی و فرهنگی بیشتر 
رسیدگی شود و مسئولان باید دیدگاه های اول 
انقلاب و فرمایشات رهبر را نصب العین خود 
قرار دهند. اصغری از فاصله طبقاتی ایجاد شده 
بین مردم و عملکرد عوامل نفوذی به نظام از 
طریق اختلاس و هزاران فساد دیگر گلایه 
کرد و افزود: با عمل به آرمان های انقلاب، این 
شکاف ایجاد شده بین طبقات پر خواهد شد، 
شکافی که در ابتدای انقلاب مطرح نبود. وی 
بیان کرد: امروز شاهدیم عده ای ثروت های 
بسیاری دارند که با مبلغ ناچیزی از سرمایه 
خود می توانند کار اقتصادی و تولیدی ایجاد 
کرده و جوانان را از بسیاری از آسیب ها دور 
نگه دارند و این همان آرمانی است که ما برای 
آن جنگیدیم. خیابان های شهر هنوز جای پای 
مبارزانی است که عاشقانه برای حفظ یک 
آرمان جنگیدند، از خود و جانشان گذشتند 
تا این آرمان زنده بماند، گویی برایشان زنده 
ماندن یک هدف بیشتر از جان خودشان ارزش 

داشت؛ کاش از خاطر نبریم. 

روایت روزهای انقلابی در بیرجند؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
خورشیدی  نیروگاه  فعالیت ۴۴۵  از  جنوبی 
متصل به شبکه در استان خبر داد و گفت: 
بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان برای مشترکانی که 
در انرژی خورشیدی سرمایه گذاری کردند از 

سوی شرکت برق استان واریز شده است.

استان خراسان جنوبی  افزود:  دادگر  مهدی 
یکی از استان های پهناور کشور با قابلیت های 
انرژی  پتانسیل  از  استفاده  زمینه  در  زیادی 
خورشیدی است. وی بیان کرد: در این سال ها 
در راستای دستورالعمل های ابلاغی از وزارت 
انرژی های  سازمان  از  نمایندگی  به  و  نیرو 
تجدیدپذیر و بهره وری انرژی ایران )ساتبا( 
شرکت توزیع برق استان هم همگام با سایر 
شرکت های توزیع در سطح کشور فرآیند خرید 
تضمینی برق از مشترکانی که علاقه مند به 
خورشیدی  انرژی  زمینه  در  سرمایه گذاری 
بودند را انجام داده است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: در 
حال حاضر ۴۴۵ نیروگاه خورشیدی متصل 
به شبکه با ظرفیت مجموع ۲۲.۵ مگا وات 
داریم که از این تعداد ۳ مورد در قالب مزارع 
خورشیدی بزرگ مقیاس هستند. دادگر ادامه 

داد: مجموع ظرفیت آنها ۱۸ مگا وات و مابقی 
ظرفیت متعلق به نیروگاه هایی است که در 
قالب ظرفیت هایی که مشترکان بر فراز پشت 
بام منازل یا اماکن خود دایر کردند مشغول به 
فعالیت و تولید برق است. وی افزود: با توجه 
به پتانسیل خیلی خوب، میزان تابش مناسب 
و آلودگی پایینی که در فضای استان است 
این  از  خوبی  درآمد  به  توانستند  مشترکان 
مسیر دست پیدا کنند. مدیرعامل شرکت توزیع 
این  در  گفت:  جنوبی  خراسان  برق  نیروی 
راستا بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان شرکت توزیع 
برق استان مستقیما به حساب مشترکانی که 
سرمایه گذاری و بهای برق تضمینی خود 
را از ما مطالبه کرده بودند واریز شده است. 
دادگر بیان کرد: تولید برق این نیروگاه های 
خورشیدی فقط در قالب نیروگاه های بزرگ 
مقیاس و نیروگاه های مربوط به مشترکان 

در حوزه شرکت توزیع ۱۲ میلیون کیلو وات 
برای  شد:  یادآور  وی  است.  بوده  ساعت 
مشترکانی که سرمایه گذاری کردند و برق در 
محل مصرف از طریق انرژی پاک دارد تولید 
می شود صرفه جویی خاصی در زمینه کمک 
به محیط زیست، جلوگیری از انتشار آلاینده ها 
و جلوگیری از مصرف سوخت های فسیلی در 
بر دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی تاکید کرد: اگر معادل کنیم با 
احداث این نیروگاه های خورشیدی که در قالب 
سرمایه گذاری مشترکان اتفاق افتاده حدود ۲.۷ 
میلیون متر مکعب گاز از مصرف سوخت های 
فسیلی جلوگیری شده است. دادگر تصریح 
آب  لیتر  میلیون  دهم  همچنین ۲.۱  کرد: 
برای تولید برق آن صرفه جویی شده که اگر 
بنا بود این میزان انرژی از طریق نیرو گاه ها و 
سوخت فسیلی تولید شود این مقدار مصرف 

آب و گاز اتفاق می افتاد و همچنین حجمی 
از آلاینده ها در فضا منتشر می شد. وی ادامه 
داد: اگر بخواهیم این آلاینده ها را نیز محاسبه 
کنیم این مقدار تولید برق معادل می شود با 
جلوگیری از انتشار ۷.۲ دهم هزار تن آلاینده 
در جو استان و کشور که کمک محیط زیستی 
قابل توجهی بوده در کنار اینکه یک فعالیت 
اقتصادی خوب هم برای مشترکان به شمار 
می آید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: این آمادگی 
وجود دارد که مشترکانی که علاقه مند به 
خورشیدی  انرژی  حوزه  در  سرمایه گذاری 
باشند به نیابت از ساتبا قرارداد ۲۰ ساله خرید 
تضمینی را با این مشترکان به امضا برسانیم و 
هم به محض تولید برق و اتصال نیروگاهشان 
به شبکه برق بتوانیم بهای برق تصمینی را به 

حساب آنها واریز کنیم.

۴۴۵ نیروگاه خورشیدی متصل به شبکه در استان فعال است

جاودانه های روزهای مبارزه

32۴3۵686 - 0936۵23701۴-091۵7063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 
اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

آیا می دانید؛ قدرت بینایی راننده در شب ، یک ششم روز است؟

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت  دوم(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
فهرست بهاء مورد 

استفاده
مبلغ ضمانت نامه شرکت 

در فرآیند ارجاع کار

مناقصه خرید قیر عملکردی PG 6۴-22 و تحویل در استان خراسان جنوبی 99/93
۴8۵.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء9.682.87۵.000 ریال3 ماه) شهرستان فردوس (

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، 
مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه فوق اشخاص حقوقی دارای گواهی معتبر صلاحیت از مرکز تحقیقات راه ، مسکن و شهرسازی و عضو سامانه سبا مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

 تاریخ انتشار مناقصه های فوق در سامانه  1399/11/19  می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 روز یکشنبه  99/11/19  لغایت ساعت 13/30 روز پنجشنبه 99/11/23 
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه های فوق: ساعت 14/00 روز سه شنبه 99/12/05 زمان بازگشایی پاکت مناقصه های فوق از طریق سامانه ستاد: ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه 99/12/06
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس: 9-32342137-056                                                       کدپستی: 9717833115  
متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021          دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 



موفقیت و انرژی

رضایتمندی 

حس کنجکاوی خود را تحریک کنید

هیچوقت قدرت کنجکاوی را دست کم نگیرید. 
کنجکاوی همان میل به دانستن و یاد گرفتن 
است که ذهن تان را روشن و پویا نگه می دارد.

وقتی می پذیرید که چیزی را نمی دانید برای 
دانستن آن تمایل و اشتیاق پیدا می کنید و تمام 
تلاش تان را برای به دست آوردن آن به کار 
می برید. آدم های کنجکاو سوال می پرسند، به 
دنبال پاسخ می گردند و مسیرهای تازه ای را 
 برای مشکلات قدیمی امتحان می کنند. آن ها 
تشخیص  قابل  راحتی  به  شان  رفتارهای  با 
هستند. آن ها یک مشکل را با دید تازه و ذهن 
باز بررسی می کنند و به یک راه حل خلاقانه 
و نوآورانه می رسند. آدم های کنجکاو همیشه 
به دنبال اطلاعات جدید هستند. آن ها را در 

کتابخانه ها و کتابفروشی ها پیدا می کنند. 

4 عامل اصلی رضایتمندی در زندگی

کشف اینکه چه عواملی سبب افزایش رضایت 
افراد می شود و به زندگی آنها معنا می بخشد 
کار ساده ای نیست. با این حال تحقیقات نشان 
می دهد سلامتی، شغل، همسر و شبکه دوستان 
چهار عامل اصلی رضایتمندی افراد در زندگی 

است.
در یک نظرسنجی از شرکت کنند گان خواسته 
میزان  طور  همین  و  مهم  عامل   ۳۰ به  شد 
رضایتمندی کلی از زندگی شان از صفر تا ۱۰ 
نمره دهند. در این نظرسنجی میزان رضایت 
کلی از زندگی ۶.۷  از ۱۰ اعلام شد. سلامتی: 
بسیاری از شرکت کنندگان اعلام کردند که 
سلامت خود و اطرافیان شان یکی از عوامل 
موثر در میزان رضایتمندی آنها از زندگی است. 
همچنین برخی افزودند از اینکه مراقبت های 
پزشکی خوبی دریافت می کنند و سلامت آنها 

تحت کنترل است، خوشحال هستند.
در  موثر  عامل  دومین  مناسب  داشتن همسر 
میزان رضایتمندی این افراد بود. شغل مناسب 
یکی از مهمترین مسائل در زندگی است. یک 
سوم از کسانی که در این نظرسنجی شرکت 
را مهمترین عامل رضایتمندی  داشتند شغل 
از زندگی عنوان کردند و گفتند داشتن شغل 
معنا  آنها  زندگی  به  کافی  درآمد  و  مناسب 
می بخشد. آنها همچنین می گویند از اینکه در 
اجتماع مفید هستند و همچنین درآمدی دارند 
که با آن زندگی خود و خانواده شان را تامین 

کنند، خشنودند.

مواردی که موجب خستگی می شود

موارد زیادی می تواند باعث ایجاد خستگی دائمی 
در افراد شود. برای مثال، سبک زندگی یکی از 
این موارد است. از رایج ترین دلایل ایجاد خستگی 
که با خستگی آدرنال تفاوت دارد می توان به موارد 

ذیل اشاره کرد:  کارکردن زیاد،  زندگی خانوادگی و 
شلوغ،  نداشتن خواب کافی،  فعالیت خیلی زیاد و یا 
خیلی کم جسمی،  نداشتن یک رژیم غذایی سالم،
در  روی  زیاده  یا  الکلی  نوشیدنی های  مصرف 

مصرف آن، مشکلات مرتبط با سلامت روانی. 

به خاطر قلب تان قند را کنار بگذارید

کنار گذاشتن قند به معنای بهره مندی از قلبی 
سالم تر است. این کار می تواند به کاهش فشار 
خون و کلسترول کمک کند. قند افزوده شده 
یکی از بدترین مواد تشکیل دهنده در رژیم غذایی 

مدرن است. قند افزوده شده کالری خالی بدون 
مواد مغذی افزوده شده را به ارمغان می آورد و 

به بسیاری از مشکلات سلامت منجر می شود.
منابع اصلی قندهای افزوده شده شامل نوشیدنی 

ها، آب نبات، کیک، کلوچه و میوه ها هست. 

نوشیدنی داغ ننوشید!  
اگر جزو آن دسته افرادی هستید که دوست دارید 
قهوه و چای را به محض دم کشیدن داغ بنوشید 
لازم است بگوییم دیگر این کار را انجام ندهید 
زیرا با توجه به گزارشات سازمان بهداشت جهانی 

مصرف نوشیدنی های بالای ۱49 درجه فارنهایت 
ممکن است احتمال ابتلا به سرطان مری را بالا 
ببرد با این وجود بیشتر کافی شاپ ها قهوه را بین 
۱45 و ۱۷5 فارنهایت به مشتری ارائه می دهند که 

بسیار هشدار دهنده و خطرناک است.

چای می تواند یبوست آور باشد؟

 شیرینی ها و تنقلات نشاسته ای حاوی قند و چربی 
فراوان هست. این خوراکی ها هر چند با چای و 
قهوه دلچسب به نظر می رسد اما در واقع ذخیره 
 فیبر بسیار اندکی دارد و آب بدن را کاهش می دهد 

از طرفی موجب بروز یبوست می شود. برای ایجاد 
تعادل در دستگاه گوارشی پس از مصرف این 
خوراکی ها مصرف مواد غذایی حاوی فیبر فراوان 
مثل میوه و سبزی توصیه می شود. کافئین نیز در 

ایجاد و تشدید یبوست نقش موثری دارد.

خیار درد مفاصل را برطرف می کند

اگر از دردهای مفصلی و عضلانی رنج می برید، 
مطمئن شوید که رژیم غذایی شما حاوی مقدار 
زیادی خیار و سایر میوه های سبز است یا خیر زیرا 
خیار نه تنها برای سلامت پوست مفید است بلکه 

باعث تقویت استخوان ها و عضلات نیز می شود. 
خیار به عنوان یک ماده درمانی خوب در مواردی که 
درد به سراغ شما می آید، عمل می کند. بسیاری از 
مردم معتقدند خیار یک داروی طبیعی برای تسکین 

درد مزمن و علائم مرتبط با آرتروز است. 

 سعی کنید تا حد امکان تعداد مراجعه خود به نانوایی را کاهش دهید. در صورت نیاز، حتما با خودتان حداقل 
یک جفت دستکش یکبار مصرف به همراه ببرید و بپوشید یا اسپری الکل به همراه داشته باشید. هنگام 
حضور در نانوایی و در نوبت ایستادن از ماسک استفاده کنید. در نوبت نان، حتما فاصله یک و نیم متری را از 
دیگران رعایت کنید. در نوبت نان با مشتریان دیگر به صورت روبرو قرار نگیرید و ترجیحا با کسی صحبت 
نکنید. از دست زدن به کلیه سطوح و وسایل و دستگیره در، خودداری به عمل آورید. مواظب باشید به غیر از 
خودتان فرد دیگری به نان ها دست نزند. اطمینان داشته باشید هنگام برداشتن نان  دستان شما با هیچ جایی 

تماس نداشته است. حتما با خود برای خرید نان سفره تمیز به همراه داشته باشید.

دانشمندان دانشگاه ناتینگهام ویژگی های ضد ویروسی ناشناخته ای را در دارویی که برای سرطان استفاده 
می شود و برای درمان کووید ۱9- مفید است، کشف کردند. در آینده این ابزار ممکن است به قدرتمندترین 
دارو در مبارزه با عفونت های حاد تنفسی تبدیل شود. بنا به گفته متخصصان، ماده گیاهی تاپی گارگین در 
برابر ویروس SARS-CoV-۲، ویروس کرونای معمولی، ویروس آنفلوآنزای A و ویروس پیوسته یاخته ای 
تنفسی بسیار موثر است و در دوز های کم، به تحریک پاسخ ایمنی ذاتی در برابر سه نوع اصلی از عوامل 
بیماری زای عفونت های حاد تنفسی کمک می کند.از ویژگی های کلیدی این دارو می توان به پایداری آن 

در برابر خاصیت اسیدی معده  همچنین توانایی جلوگیری از تکثیر ویروس برای 4۸ ساعت اشاره کرد.

موثرترین درمان برای عفونت های حاد تنفسینحوه پیشگیری از کرونا در نانوایی

به حس ششم خود اعتماد کنید: یکی از مهم ترین عواملی 
که از حمله های ناگهانی جلوگیری می کند، این است که 
مراقب محیط اطراف تان باشید. با دیگران تماس چشمی 
داشته باشید و به اتفاقاتی که اطراف تان می افتد دقت کنید. 
اگر حس بدی دارید حتما مشکلی هست. وقتی فردی به 
شما نگاه می کند یا از دنبال تان می آید احساس نا امنی 
می کنید. به این احساس اعتماد کنید و همه حواس تان به 
اطراف باشد. یک زن تنها بیشتر در معرض خطر است به 

همین دلیل باید مراقب فضای اطراف خود باشد.

ورزش های هوازی انجام دهید: هر چه بیشتر ورزش کنید 
و عضلات قوی تری داشته باشید بهتر می توانید از یک 
موقعیت خطرناک فرار کنید. برای فرار کردن باید بتوانید 
سریع بدوید. در موقعیت های ضروری مادی گرا نباشید: 
هنگامی که یک دزد به سمت تان می آید بدون شک 
برای دزدیدن گوشی، ساعت یا کیف پول تان است. زیاد 
مقابلش مقاومت نکنید از کیف پول تان بگذرید و با دویدن 
از موقعیت فرار کنید. ارزش زندگی تان از پول بیشتر است. 
برای این که پول هایتان در امان باشد از کارت اعتباری 

استفاده کنید و تا جای ممکن پول نقد با خودتان حمل 
نکنید. عقب نشینی کنید: مطمئنا خیلی از شما دوست دارید 
مهارت هایی برای دفاع از خود بلد باشید اما گاهی اوقات 
دفاع چاره درستی نیست و تنها کاری که باید بکنید فرار 
است. خود دفاعی به معنی آسیب رساندن به کسی نیست 
بلکه به معنی امن نگه داشتن خودمان است. پس از خودتان 
دفاع کنید. با فریاد زدن کمک بخواهید: در برخی شرایط 
فرصت زنگ زدن به پلیس نیست بنابراین به محض این 

که احساس خطر کردید فریاد بزنید و کمک بخواهید.

نکاتی مهم در مواقع برخورد با  خطر و مزاحمت

یاد یاران
شهید غلامرضا گیدسکی               نام پدر: حجی حسن               نام شهرستان: بیرجند

شهادت امری است که از بدو ظهور اسلام همگان را به دنبال خود کشانده و از بین آنها عاشقان را برگزیده است. کسانی که قرآن کریم آنها را تعریف و تمجید کرده است، کسانی که نام 
اباعبدا... بر قلب شان اندوه و در دل و چهره شان هیجان و بر چشمان شان اشک جاری می  سازد. خداوند ما را جزو این افراد قرار دهد که در اینجا و در آخرت سعادت را دریابیم .
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ورزش  مربع   -۱ افقي: 
فیلتر-   -۲ خروس  تاج  خشن- 
برخورد  صداي   -۳ امان  ران- 
و صفا  پدر- جلا  ساز-  با  ناخن 
 - نه  هرگز  عسلي-  حیوان   -4
 -5 کن  صاف  لباس  دلسوزي- 
سنگ آسیاب- غذاي ظهر- گنده 
و درشت ۶- واجب کردن- داراي 
  -۷ ورود  محل  نگار-  و  نقش 
بي  ابراهیم)ع(-  حضرت  همسر 
کره  مرکز   -۸ تفاوت  نظیر- 
روانداز  ایراني-  قله  جنوبي- 
خواب 9- حشره پرکار- هرج و 
مرج- اشک  ۱۰-  طریق میانبر- 
اردبیل  محلي  غذاي  وسط- 
نافرمان،  ۱۱- پیچ تنظیم صدا- 
آنکه   -۱۲ رفتن  به  امر  یاغي- 
شاعر- خرید و فروش- آب صفر 
درجه- ماه خارج! ۱۳- ایوان بالا- 
ظرفي براي پذیرایي- واحد پول 
توانایي  سردسیر-   -۱4 کاغذي 
خواندن و نوشتن- خرگوش ۱5-  
کسي را با نیرنگ از سر خود باز 

کردن- زن گرفتن.

عمودي:  ۱- جایي براي بررسي 

ستاره ها- درون صدف ۲- کمک 
به  امر   - مقتدا  پیشوا،   - کننده 
مزدور-   - گرانبها   -۳ نوشتن 
آلودگي-  پسوند    -4 نمایندگي 
چارچوب  گلابي-  توان-  قدرت، 
عکس 5- ناني است نازک مانند 
کاغذ که از نشاسته و سفیده تخم 
مرغ درست مي کنند - کشوري 
در قاره آسیا - کاهن ۶- کافي- 
در  که  فلزي  آبرو ۷-   مخفي- 
سنگیني مثل است - شهری در 
استان خوزستان - صفحه آهني گرد 

 ۸-  نمایش- کار نمایان- رزمایش
 9-  آتش گیر- مدارا و همراهي- 
آموزش ۱۰-  آفرین- رنگي نزدیک 
طمع   -۱۱ آرام   رود  سبز-  به 
- پارچه اي سفید شبیه کرباس و 
لطیفتر از آن - در جنگل فراوان 
است ۱۲-  فلز مرتجع- یار خوش! 
دیگ  مخترع   - برنده  رشک   -
آسوده-  اصیل-  اسب  بخار ۱۳- 
پادشاهان ۱4-  بارکش شهري- 
 پرچم- مسافر ۱5- ظاهر جالب و 
خیره کننده - میوه مراسم هالووین

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
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1234567891۰1112131415
نکشوانفابایروب1
ارادهمربویشرا2
دوندرواهرلقال3
راهانمخوتامگ4
اتمدانرامقار5
بگناددوسانود6
ایلنابژدمادک7
داسکشنکاواریگ8
نتنابانوتولو9
مهاهرسکشرباا1۰
تناواتکوانمت11
نیرامنیکیتام12
الاویباتهمهرا13
ودنانتقومامال14
باسحتروصتافتلا15

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

09158254172 ی
ش
رو

ف به تعدادی برقکار ماهر و نیمه ماهر 
جهت نصبیجات نیازمندیم.

09157917192 یم
ند

زم
نیا

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

 GY200 برگ سبز و سند موتورسیکلت تیپ تریل
به شماره پلاک  791  ۳5418 به شماره موتور 
 NBY ***200 D و شماره تنه D66251۳

8600151  به نام سید ابوالفضل خاوازی با کد ملی 
064025۳271 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی ۰9157238۰۰1 - ۰9153619954 - بخشی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ض

عر

مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: 11 الی 22

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران 3  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: ۰915861۰۰56/323551۰۰   جاویدان پور

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰915663323۰  - علی برگی

"سمساری صـادق"  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

09155617904 - 09۳80160779 

نقاشـی ساختمان 
اجرای رنگ روغنی، پلاستیک، 
اکرولیک، درب و پنجره، مولتی 

کالر،پتینه کاری، کهنه کاری)طرح 
کاغذ دیواری( و اجرای ورق طلا

09157411071
  09۳84928910 - باقری

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱00 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 0915۳624998  
۳2218490 - ۳2218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

استخدام در شرکت مهندسین مشاور
کارشناس معماری، نقشه برداری

مسلط به نرم افزارهای AUTOCAD ، ArcGIS   نبش عدالت 9 تلفن: 09151641421 
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 ۳۵ بیمار مبتلا به کرونا روی تخت های بیمارستان

۳۵ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی در بیمارستان های استان بستری هستند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه طی دو روز گذشته از ۶۸ آزمایش 
کرونا در استان، ۵ مثبت قطعی اعلام شد، گفت: از ۵ مبتلای جدید به کرونا، ۳ نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۲ نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: از 

این تعداد بیمار ۲ نفر در شهرستان قاین و در شهرستان  های نهبندان، درمیان و زیرکوه هرکدام یک مورد جدید کرونا در 4۸ ساعت گذشته شناسایی شد.

کار اطلاعاتی دقیق و به موقع خطرات 
بزرگ را در نطفه خفه می کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت : کار 
اطلاعاتی اگر به نحو دقیق و به موقع انجام 

شود، خطرات بزرگ را در نطفه خفه می کند.
والمسلمین عبادی در دیدار  حجت الاسلام 
با سربازان گمنام سپاه انصارالرضا)ع( استان با 
گرامیداشت سالروز تشکیل حفاظت اطلاعات 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: صلابت 
نیرو های امنیتی و قضایی بر اساس جدیت، 
حق و عدل در مقابل خطاکاران عاملی بازدارنده 
است.  وی افزود: اقتضای اصلی شغل نیرو های 
سپاه پاسداران تنها کار نظامی و اطلاعاتی نیست 
و آن ها پاسداران انقلاب و نظام اسلامی هستند.

افتتاح 10 کیلومتر راه آسفالته 
روستایی اتحاد - ارسک 

همزمان با هشتمین روز از ایام ا... دهه مبارک 
فجر با حضور سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری، مهندس جلال زاده 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
مهندس شفیعی فرماندار شهرستان بشرویه، 
حجت الاسلام استاد امام جمعه شهر ارسک ، 
مهندس محمدی نیک پور بخشدار ارسک و 
مهندس خیری رئیس اداره راهداری بشرویه و 
جمعی از مسئولان استانی و شهرستان بشرویه 
راه  آسفالت  و  احداث  پروژه  ارسک  شهر  و 
روستایی اتحاد، اسلام آباد - ارسک افتتاح و به 
بهره برداری رسید. گفتنی است عملیات اجرایی 
این پروژه در شهرستان بشرویه و در قالب طرح 
ابرار به طول 10 کیلومتر با اعتبار هزینه شده 4۵ 
میلیارد ریال با تلاش راهداران  شهرستان آغاز و 
به بهره برداری رسید. با احداث این جاده بیش از 
۵0 خانوار از روستائیان و کشاورزان عزیز منطقه 

ارسک از راه آسفالته بهره مند شدند.

رونمایی از سامانه مدیریت یکپارچه 
مجموعه قنوات بلده فردوس

همزمان با هشتمین روز از دهه فجر سامانه 
مدیریت یکپارچه مجموعه قنوات بلده فردوس 
به بهره برداری رسید. سامانه مدیریت یکپارچه 
تیم  به همت  فردوس  بلده  قنوات  مجموعه 
10نفره مهندسان کامپیوتر دانشگاه پیروزان با 
اعتبار ۷0 میلیون تومان و در مدت شش ماه 
طراحی و اجرا شد. همچنین یک واحد گاوداری 
شیری ۵0 راسی در مجتمع دامداران اسلامیه با 
اعتبار دومیلیارد و 4۵0میلیون تومان ،طرح توسعه 
دبستان 1۲فروردین اسلامیه با بهره برداری از دو 

کلاس درس از دیگر برنامه بود.

پیروزی نماینده خراسان جنوبی
 در لیگ برتر هندبال کشور

نماینده خراسان جنوبی در لیگ برتر هندبال 
کشور به پیروزی رسید. تیم هندبال زغال سنگ 
طبس در اولین بازی روز ششم مسابقات لیگ 
برتر هندبال کشور با نتیجه ۲۵بر۲۲ پاس قم 
را شکست داد. تیم هندبال زغال سنگ طبس 
روز گذشته در سومین بازی دور رفت از مرحله 
سوم رقابت های لیگ برتر هندبال باشگاه های 

کشور،به مصاف پاس ناجا قم رفت.

افتتاح سایت تلفن همراه 
روستای کفاز  شهرستان سربیشه 

طی  فجر،  مبارک  دهه  ا...  ایام  مناسبت  به 
مراسمی سایت تلفن همراه اول روستای کفاز 
شهرستان سربیشه افتتاح شد و این منطقه تحت 
پوشش همراه اول قرار گرفت. مدیر مخابرات 
منطقه خراسان جنوبی در این مورد اظهار کرد: 
در راستای توسعه متوازن خدمات ارتباطی در 
سطح استان و خدمت رسانی و برخورداری 
اینترنت  از  و شهری  روستایی  مردم شریف 
پرسرعت موبایل ، سایت 2G و 4G  همراه 
اول در روستای کفاز شهرستان سربیشه نصب 
و راه اندازی شد.حسن آذری نصرآباد در ادامه 
یادآور شد : سایت  تلفن همراه روستای کفاز با 
اعتباری بالغ بر۲1میلیارد ریال از محل اعتبارات 
مخابرات  کارکنان  به همت  و   uso دولتی
منطقه خراسان جنوبی به بهره برداری رسید.

گفتنی است با توسعه سایت مذکور ، کیفیت 
شبکه سیار از جمله اینترنت همراه اول و پهنای 
باند  مورد استفاده بهبود قابل ملاحظه ای یافته 

و رضایت مشتریان را در برخواهد داشت.

* دهقانی رئیس مرکز جامع بیماری های 
خاص خراسان جنوبی گفت: اهدای کبد، 
قلب، ریه، کلیه، قرنیه و پوست بیمار مرگ 

مغری به ۶ بیمار زندگی دوباره بخشید.
انتظامی  فرمانده  کارگر  سرهنگ   *
شهرستان سربیشه گفت: برخورد  سواری 
با کامیون در محور “سربیشه- پراید 

و یک مجروح  نهبندان” یک کشته 
برجای گذاشت.

و  اوقاف  اداره  رئیس  نسب  امینی   *
امورخیریه طبس گفت:واقف خیراندیش 
طبسی، شش دانگ یک باب واحد تجاری 

را به ارزش یک میلیارد تومان وقف کرد.

اخبار  کوتاه 

بوی نامطبوع حاشیه شهر بیرجند مربوط به پساب نیست 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی :

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی در خصوص بوی نامطبوع حاشیه 
شمس  روستاهای  از  بسیاری  که  شهر 
در  است  درگیر کرده  را   ... و  آباد،امیرآباد، 
نامطبوع  بوی  گفت:  مهر  با  گو  و  گفت 
حاصل از پساب نیست چرا که برکه، بی 
هوازی بوده و باعث تولید گازهایی می شود. 
حسین امامی افزود: بی هوازی روشی ارزان 
قیمت بوده بنابراین در دهه گذشته در کل 
کشور توصیه شده و در حال حاضر ده ها 

فعال  کشور  در  فرآیند  همین  با  نمونه 
نگرانی  به  توجه  با  کرد:  بیان  وی  است. 
و دغدغه مردم روستاهای اطراف از بوی 
نامطبوع، روش مدول دو روش هوازی و 
لجن فعال است که در این فرآیند دغدغه 
بوی نامطبوع را نخواهیم داشت. مدیرعامل 
جنوبی  خراسان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به اینکه 
روزهای آفتابی زیادی داریم، فرآیند موجود 
وی  است.  استاندارد  حد  در  برکه ها  در 

با توجه به دغدغه های موجود،  ادامه داد: 
بازرسی  سازمان  و  محاسبات  دیوان  در 
هماهنگی هایی شده که بتوانیم بخشی از 
سال  پایان  تا  که  دهیم  انجام  را  خریدها 
بخش مایع و جامد تصفیه خانه فعال شود. 
با توجه به هدف گذاری  وی اظهار کرد: 
انجام شده در سیستم قبلی، نوع مصرف 
بنابراین  شده  تعریف  کشاورزی  پساب 
می شود.  رعایت  نظر  مد  استانداردهای 
از  راستای جلوگیری  در  بیان کرد:  امامی 

بار میکروبی، در وسط خروجی کل پساب 
زمینه  این  در  و  می شود  انجام  زنی  کلر 
در  کرد:  بیان  ندارد. وی  وجود  دغدغه ای 
سال گذشته با توجه به الگوی ارائه شده از 
سوی جهاد کشاورزی، قراردادی با شرکت 
تعاونی علوفه کاران داشتیم که صرفاً علوفه 
صورت  به  که  می شد  کشت  گیاهانی  و 
غیر مستقیم در چرخه غذایی انسانی قرار 
می گرفت. وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
پایان رسیده، به روز  به  این قرارداد  اخیراً 

این  تا  می شود  انجام  لازم  رسانی های 
فرآیند با الگوی جدید اجرایی شود. امامی 
اساس  بر  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با 
استاندارد  شده،  گرفته  نمونه های  آخرین 
است  امید  گفت:  است،  مطلوب  پساب 
تصفیه خانه در اسفند ماه راه اندازی شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی ادامه داد: همچنین یکی از بهترین 
را  کشور  فاضلاب  پساب  آزمایشگاه های 

هم راه اندازی می کنیم.

جان دوباره در قنات های خوسف
بسیج سازندگی خراسان جنوبی در هفتمین روز 
از دهه فجر با احیای دو قنات در دو روستای 
شهرستان خوسف که تاکنون آب شرب نداشته 
و با تانکر آبرسانی می شد کام مردم را گوارا کرد.

به گزارش تسنیم ، درحالی که قطار پروژه ها 
و افتتاحیه های دهه فجر به هفتمین روز خود 
رسیده است امروز در اقدامی جهادی همانند 
پروژه  دو  سازندگی،  بسیج  برنامه های  دیگر 
احیای قنات در بخش خوسف به سرانجام رسید 
و با احیای آن کام مردم گوارا شد. مردمانی که 
خشکسالی های ۲0 ساله را تجربه کرده و در 
این روزهای پر افتخار فجر با این اقدام عملی 

راه  بدرقه  خیرشان  دعای  سازندگی  بسیج 
جهادگرانی است که محرومیت زدایی، زدودن 

غبار محرومیت و کمک به مردم در اقصی نقاط 
استان را برای خود وظیفه ای مهم می دانند.

سرهنگ مهدی هنری روز گذشته در حاشیه 
افتتاح قنات روستای رک و دهشیب خوسف 
اظهار کرد: این دو پروژه توسط بسیج سازندگی 
اجرا شد و ۳0۷ متر طول دو رشته قنات احیا 
شده است که در مجموع ۲ هزار و 900 میلیون 
ریال برای احیای آن هزینه شده است. وی افزود: 
این دو روستا شبکه آب شرب نداشته و با تانکر 
آبرسانی می شد و احیای قنات آنها باعث تامین 
آب شرب ۵0 خانوار این روستاها شده است. 
مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: 
قنات روستای دهشیب کاملا خشکیده بوده و 
پس از اجرای کیفی پروژه و احیای ۲۳0 متر 

از طول آن، آب جاری شده و حدود ۲ لیتر بر 
ثانیه دبی آب است که موجبات خوشحالی مردم 
روستا را فراهم کرده است.  هنری اظهار کرد: در 
روستای رک نیز که به دلیل عبور مسیر قنات از 
زیر منازل روستا دچار آلودگی آب بوده با احیای 
قنات و اصلاح مسیر، آب شرب با کیفیت در 
قنات جاری شده و با انگیزه بخشی به مردم 
روستا زمینه برگشت تعدادی از خانوارهای روستا 
فراهم شد. وی عنوان کرد: در یک سال گذشته 
۲۸ رشته قنات در شهرستان خوسف توسط 
بسیج سازندگی سپاه انصار الرضا  )ع( اجرایی 

شده است.

پرداخت تسهیلات کرونا به اقامتگاه هارونق اعتباری در شرکت های دانش بنیان
بیش از 1۳میلیارد تومان تسهیلات از محل اعتبارات 
صندوق نوآوری و شکوفایی به شرکت های دانش بنیان 
خراسان جنوبی پرداخت شد.  رئیس پارک علم و فناوری 
خراسان جنوبی گفت: سال گذشته 4۸میلیارد تومان اعتبار 
جنوبی  خراسان  بنیان  دانش  و  فناور  برای طرح های 
مصوب شد که پس از ارزیابی درخواست ها، تا کنون 

1۳میلیارد تومان آن پرداخت شده است.محمدعلی ناصری 
افزود: به همین میزان اعتبار اختصاص یافته، یارانه خدماتی 
از جمله مشاوره، دوره آموزشی، دوره های تخصصی و 
برپایی نمایشگاه به شرکت های دانش بنیان ارائه می شود. 
وی گفت: برای توانمندسازی شرکت ها و واحد های فناور 

با ۲۵مشاور در سراسر کشور ارتباط داریم.

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۲۶ درصد از واحدهای 
اقامتی استان موفق به دریافت تسهیلات بنگاه های 
آسیب دیده از کرونا شده اند. حسن رمضانی روز گذشته در 
گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون ۲۶ درصد از واحدهای 
اقامتی استان در سامانه کارا- کرونا ثبت نام کرده اند که 

همه آنها موفق به دریافت تسهیلات شدند. وی به ثبت نام 
1۸ درصد از دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان 
خراسان جنوبی در این سامانه اشاره کرد و گفت: از این 
تعداد نیز ۷۵ درصد تسهیلات حمایتی را دریافت کردند. 
وی اظهار کرد: امسال خسارت های چشمگیری را در 

بخش اشغال هتل های استان شاهد بودیم.
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 امام علی علیه  السلام فرمودند :
الغِنیَ الأکبرَُ الیأَسُ عَمّا في أیدي الناّسِ

بزرگترین توانگری، چشم نداشتن  به مال مردم است.
)نهج البلاغة : حكمت 342(

تلاش کشاورزان خراسان جنوبی به بار نشست

 مهدی آبادی- سی و پنجمین دوره معرفی و 
حوزه  استانی  و  ملی  برگزیدگان  از   تجلیل 
روز  جنوبی  خراسان  استان  جهادکشاورزی 
تولید  استودیو   ۳۲ افتتاح  با  همزمان  گذشته 
از  رونمایی  و  کشور  در  کشاورزی   برنامه های 
 شبکه سراسری آموزش کشاورزی با ۲۴ کانال
به طور ویدئوکنفرانس با حضور رئیس جمهور 
برگزار شد. در این آیین از 10 تولیدکننده برتر 
ملی و ۴۲ نفر برگزیده استانی با حضور استاندار و 

جمعی از مسئولان تجلیل به عمل آمد. 

کشاورزی یکی از
 محورهای توسعه است

از  تجلیل  آیین  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
 تولیدکنندگان برتر کشاورزی استان با بیان اینکه
 باید به سمت فروش محصولات با ارزش افزوده
واقعی آن حرکت کنیم، گفت: درکنار همه زحمات 
کشاورزان استان باید شرایط را به سمت افزایش 
ببریم.  شان  محصولات  از  کشاورزان   عواید 
از  یکی  کشاورزی  اینکه  بیان  با  ملانوری 
 محورهای توسعه استان است، اضافه کرد: با وجود
خشکسالی های چندین ساله میزان تولیدات 
 محصولات استان نشان از همت و غیرت کشاورزان
استان دارد. استاندار عنوان کرد: باید با کمترین میزان 
 استفاده از آب در قالب سند سازگاری با کم آبی، 
شیوه های نوین آبیاری و مدیریت منابع آبی، 
محصولات بیشتر و با کیفیت تری تولید کنیم. 
 ملانوری به کشت های گلخانه ای در استان اشاره 
 و خاطرنشان کرد: در سال های گذشته برای ایجاد
۳00 هکتار گلخانه برنامه ریزی شده که از این 
 مقدار ۸0 هکتار در حال استفاده است و اکنون نیز 
 در قالب طرح نهضت گلخانه ای ، زیرساخت های 
لازم برای ۷00 هکتار در حال انجام می باشد. 

فروش محصولات
با ارزش افزوده واقعی

مقام عالی دولت در استان صنعت گلخانه ای 
استان را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد: نوع 
محصول تولیدی و برنامه ریزی برای عرضه 
تولیدات به بازار مهم تر از ایجاد گلخانه است 
باید به طوری برنامه ریزی شود که کشاورزان 
کنند.  استفاده  آن  از  بهترین شکل  به  استان 

ملانوری اضافه کرد: با توجه به تحقیقات انجام 
نوع  از ۳00  بیش  تولید  امکان  اکنون  گرفته 
محصول گلخانه ای وجود دارد که می توان با 
انتخاب بهترین آنها متناسب با اقلیم و شرایط 
استان، ارزش افزوده بیشتری ایجاد کنیم. استاندار 
تصریح کرد: تولید سالانه بیش از ۲1 هزار تن 
زرشک، ۶۷ تن زعفران، ۷ هزار تن عناب، ۲۲ 
میلیون شاخه گل نرگس، 1۲ هزار تن پسته، 
۵0 هزار تن پنبه و پرورش ۳0 هزار نفر شتر 
، نشان دهنده تلاش فعالان حوزه کشاورزی 
استان است. ملانوری به پیشرفت های حوزه 
پرورش دام، طیور و آبزیان اشاره کرد و گفت: 
معرفی ۴۲ تولید کننده نمونه استانی و 10 تولید 
کننده نمونه ملی نشان از تلاش های شبانه 
روزی تلاشگران این عرصه است. وی با اشاره 
از زرشک، اضافه کرد:  تولید ۲0 محصول  به 
اکنون از ۲1 هزار تن زرشک تولیدی استان، تنها 
۸ درصد فرآوری شده و در قالب محصولات به 
بازار عرضه می شود که کشاورزان استان ارزش 
افزوده لازم را از تولیدات شان ندارند. استاندار با 
طرح این سوال که آیا کشاورز ما از ارزش واقعی 
آن، بهره مند می شود، تصریح کرد: اگر چه برای 
افزایش سطح زیرکشت، کیفیت و تولید خوب 
اقداماتی در استان شاهد بودیم اما در این دوره 
باید به دنبال افزایش سطح درآمدی کشاورزان از 

محصولات تولیدی باشیم. ملانوری با اشاره به 
تشکیل ستاد توسعه خاوران، ادامه داد: مهمترین 
ظرفیت استان، منابع انسانی قوی و توانمند است 
که باید با ریسک پذیری و جرأت در سرمایه 
گیرد. قرار  پرشتاب  توسعه  مسیر  در   گذاری، 

رتبه سوم کشوری کشاورزی استان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی نیز در این آیین 
با بیان اینکه کشاورزی استان پتانسیل بالایی 
دارد، گفت: ۲9 درصد اشتغال و ۲۸ درصد ارزش 
به  جنوبی  خراسان  اقتصادی  تولیدات  افزوده 
قوسی  مهندس  دارد.  تعلق  کشاورزی  بخش 
انتخاب  دوره  پنجمین  و  در سی  کرد:  عنوان 
ملی نمونه های کشاورزی از 10 تولیدکننده برتر 
استان تجلیل می شود و استان نیز از این حیث 
رتبه سوم انتخاب تولیدکنندگان نمونه بخش 
کشاورزی را به خود اختصاص داده است. وی 
اضافه کرد: ۸۲ هزار نفر در بخش کشاورزی 
استان فعالیت می کنند که انتخاب 10 نفر به 
عنوان تولیدکننده برتر ملی با وجود مشکلات 

زیاد مایه افتخار و سربلندی استان است. 

100 میلیارد تومان 
برای زیرساخت های گلخانه ای 

زیرساختی عملیات  اینکه  بیان  با   وی 

1۳ مجتمع گلخانه ای استان در حال انجام می 
باشد، تصریح کرد: تاکنون حدود 100 میلیارد 
نهضت  های  زیرساخت  اجرای  برای  تومان 
گلخانه ای استان با پیمانکاران قرارداد منعقد شده 
است. قوسی با اشاره به تفاهم ۷00 هکتاری 
احداث کشت گلخانه ای، افزود: با بهره برداری 
از این گلخانه ها هشت هزار شغل در خراسان 
جنوبی به وجود می آید. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه تاکنون 
۳۵ هزار هکتار سیستم های نوین آبیاری اجرا 
یا در حال اجرا می باشد، گفت: در سال زراعی 
نوین  هکتار سیستم  هزار  پنج  تاکنون  جاری 
آبیاری اجرا شده و هشت هزار هکتار نیز در حال 
اجرا داریم. قوسی با اشاره به ظرفیت برخی از 
محصولات تولیدی استان، گفت: تولید 1۴هزار 
باعث  جنوبی  خراسان  در  قرمز  گوشت  تن 
خودکفایی استان از این محصول شده است. وی 
اضافه کرد: ظرفیت تولید گوشت سفید ۵۸ هزار 
تن است که ۷0 درصد مازاد نیاز استان به نقاط 
دیگر کشور صادر می شود. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی ظرفیت تولید تخم 
مرغ را ۲۳ هزار تن و تولید شیر را 1۲۷ هزار تن 
در استان دانست و خاطرنشان کرد: تامین امنیت 
است  استان  کشاورزی  بخش  وظیفه  غذایی 
 که باید ضمن شناسایی مراحل تولید، حداکثر 

بهره وری را نیز داشته باشیم. قوسی با اشاره به 
نقش مهم قنات ها در افزایش تولید و مهاجرت 
روستاییان، تصریح کرد: در خراسان جنوبی ۶ 
هزار و ۲۵۲ رشته قنات وجود دارد که مرمت و 
بهسازی آنها در دستور کار قرار گرفته است. به 
گفته رئیس جهاد کشاورزی استان تاکنون یک 
هزار و ۲00 کیلومتر از طول مسیر قنوات مرمت 

و بازسازی شده است.

طبس دارای بیشترین تولیدکننده 
نمونه استانی

مدیر هماهنگی ترویج جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی نیز در این جلسه گفت: یکی از مهم ترین 
برنامه های سازمان جهاد کشاورزی شناسایی و 
معرفی تولید کنندگان برتر و الگو های موفق 
بخش کشاورزی به منظور ارج نهادن به  زحمات 
کشاورزی،  بخش  تولیدی  عرصه  تلاشگران 
ایجاد انگیزه و رقابت سالم بین سایر بهره برداران 
به  این مهم  پیگیری  بخش کشاورزی است، 
کشاورزی  ترویج  هماهنگی  مدیریت  بخش 
محول شده است. شراره شیبانی افزود: در سال 
جاری تعداد 1۷1 پرونده از مدیریت های جهاد 
کشاورزی شهرستان ها به ستاد استان جهت 
داد: پس  ادامه  ارسال شده است. وی  بررسی 
از بررسی های نهایی این پرونده ها تعداد ۴۲ 

تولیدکننده برتر در سطح استان انتخاب شدند 
که از این تعداد ۳۳ نفر آقا و 9 نفر بانو هستند. 
شیبانی با بیان اینکه شهرستان طبس با هشت 
نفر بیشترین تولیدکننده نمونه استانی را به خود 
اختصاص داده است، عنوان کرد: در سطح ملی 
نیز امسال ۵۴ پرونده از تولیدکنندگان بخش 
کشاورزی به ستاد مرکزی در موسسه آموزش 
و ترویج وزارت جهاد کشاورزی ارسال شد که 
بازدیدهای میدانی  پرونده ها و  بررسی  از  پس 
کارشناسان وزارتخانه، 10 نفر از آنها موفق به 

کسب رتبه ملی شدند.

جایگاه ممتاز کشاورزی استان 
در کشور

نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه کشاورزی استان در سال 
برای  برکت  و  منشا خیر  انقلاب  از  بعد  های 
مردم بوده است، گفت: با این وجود از نظر میزان 
طبیعی  حالت  و  نداشته  خوبی  وضع  بارندگی 
بوده است. حجت الاسلام   استان خشکسالی 
سجادی افزود: به دلیل نبود امکانات مناسب قبل 
از انقلاب جمعیت زیادی از مردمان این خطه به 
دلیل خشکسالی به نواحی شمالی کشور مهاجرت 
کردند. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی این 
وضع را دگرگون نمود، خاطرنشان کرد: به لطف 
پروردگار و تلاش های شبانه روزی مسئولان در 
به کارگیری الگوهای مناسب با اقلیم این خطه 
جمعیت این منطقه حفظ شد. نماینده ولی فقیه 
در جهادکشاورزی با اشاره به خدمات این سازمان 
در خراسان جنوبی، گفت: در بخش هایی مانند 
زراعت، باغبانی، دام و طیور که مسئولیت آن با 
جهاد کشاوری بود، با وجود اینکه عمری از استان 
ما نمی گذرد در بسیاری از این بخش ها در کشور 
صاحب جایگاه هستیم. سجادی عنوان کرد: اگر 
وضع استان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی را 
با قبل آن مقایسه کنیم، شاهد همت و تلاش 
مسئولان برای رفع محرومیت و توسعه استان 
هستیم. وی با بیان اینکه برخی از محصولات 
صادر  دیگر  کشورهای  به  استان   کشاورزی 
می شود، گفت:  بسیاری از پروژه ها با هزینه 
اندک اما کارآمدی بالا به بهره برداری می رسد 

که باید این روند استمرار داشته باشد.

عکس : میرکلانی
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